Zawody P3ywackie o Puchar TG Soké3 Myeelenice

Mycelenice, 22.11.2008

Konkurencja 9 Kobiet, 50m dowolny 10 lat i starsi
22.11.2008 - 12:20 Wyniki
Punkty: FINA 2008
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
10 lat
1. Kozik Anna 98 Centr. Kultury i Sportu Skawin 34.22 337
2. Korzonek Urszula 98 LKS Kmita Zabierzéw 35.24 308
3. Jarzyna Julia 98 MKS Jordan Krakéw 36.83 270
4. Zamachowska Wiktoria 98 LKS Kmita Zabierzow 37.24 261
5. Skrzypek Malwina 98 MKS Jordan Krakéw 37.83 249
6. Wocis®o Karolina 98 TG Sokd3® Mycelenice 38.70 233
7. Krzy¢anowska Klaudia 98 Zaw. niezrzeszony 39.43 220
8. Kificzkowska Kaja 98 LKS Kmita Zabierzow 40.03 210
9. Jamrogy Kinga 98 MKS Jordan Krakéw 40.21 208
10. Nowak Weronika 98 MKS Jordan Krakéw 40.52 203
11. Banace Monika 98 PUKS Karol Wadowice 40.98 196
12. Ruga3a Anna 98 TS P3ywak Bochnia 41.25 192
13. Lipowska Maria 98 LKS Kmita Zabierzéw 41.44 190
13. Pienit¢ ek Emilia 98  Szk. P3ywania Wysocki N.Sicz 41.44 190
15. Bednarz Aleksandra 98 Centr. Kultury i Sportu Skawin 41.81 185
16. Radofi Sonia 98 MKS Jordan Krakow 41.94 183
17. Kopp Nikoletta 98 Aquarius Mycelenice 42.03 182
18. Lesiak Agnieszka 98 MKS Jordan Krakéw 42.06 181
19. Pisznot Ma3gorzata 98 MKS Jordan Krakéw 42.27 179
20. Ogieg3o0 Dominika 98 PUKS Karol Wadowice 42.33 178
21. Wstor Karolina 98 MKS Jordan Krakow 42.40 177
22. Pankowska Wiktoria 98 Optima-Sport Skawina 42.82 172
23. Witek Anna 98 TG Soké® Mycelenice 4286 171
24. Roman Barbara 98 PUKS Karol Wadowice 43.84 160
25. Jurzak Patrycja 98 UKS Soké? Kéty 43.88 160
26. Szostak Agnieszka 98 Aquarius Mycelenice 44.32 155
27. Gunia Gabriela 98 UKS Tréjka Mycelenice 4497 148
28. Ambrog¢y Urszula 98 UKS Tréjka Mycelenice 4554 143
29. Pietrzak Anna 98 MKS Jordan Krakow 4558 143
30. Starzec Natalia 98 UKS Tréjka Mycelenice 46.68 133
31. Kustal Magda 98 LKS Kmita Zabierzow 4853 118
32. Kificzkowska Dominika 98 LKS Kmita Zabierzow 49.71 110
33. Miétka Karina 98 UKS Tréjka Mycelenice 51.64 98
34. Dryja Alicja 98 LKS Kmita Zabierzéw 53.14 90
35. Budzyn Joanna 98 UKS Gabi Proszowki 53.18 90
36. Hajduk Natalia 98 TG Soké® Mycelenice 57.03 73
37. Skupiefi Angelika 98 TG Soké® Mycelenice 58.52 67
38. Zawiejska Dominika 98 UKS Tréjka Mycelenice 1:00.13 62
39. Ptak Kamila 98 KS Korona Krakéw 1:01.51 58
40. Kmiecik Agnieszka 98 UKS Gabi Proszowki 1:05.33 48
11-12 lat
1. Bazyl Magdalena 97  Aguarius Mycelenice 32.24 403
2. Frosztéga Agnieszka 96  Aquarius Mycelenice 32.37 398
3. Michalczyk Urszula 97 TS P3ywak Bochnia 3257 391
4. Sudek Agnieszka 97 MKS Jordan Krakéw 33.72 352
5. Jacekiewicz Klaudia 97 TS P3ywak Bochnia 33.73 352
6. Kaczmarczyk Dagmara 96 TS P3ywak Bochnia 33.86 348
7. Hy¢y Aneta 96 SMS SwimArt Mycelenice 3450 329
8. Moskal Karolina 97  MKS Jordan Krakow 35.44 303
9. Piltek Monika 97  MKS Jordan Krakow 35.56 300
10. Rozwadowska Magdalena 96 SMS SwimArt Mycelenice 36.71 273
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Zawody P3ywackie o Puchar TG Soké3 Myeelenice

Mycelenice, 22.11.2008

Konkurencja 9, Dziewczt, 50m dowolny, 11 - 12 lat

Pozycja
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Rudzka Joanna
Starzec Adrianna
Mroczek Ewelina
Drewnik Aleksandra
Bo¢ ek Joanna
Drewnicka Magdalena
Cyganek Aleksandra
Konecka Anna
Grzeszek Zuzanna
Kolek Joanna
Golifiska Izabela
Bochenek Kaja
Marciniak Magdalena
Sender Aleksandra
Wiko3ek Daniela
Wisik Agata

Duran Ewa

Serafi Sylwia

Placzki Kamila

Kukla Dagmara
Urbanik Wiktoria
Zagorska Edyta
Korta Katarzyna

Kula Gabriela

Nalepa Magdalena
(Czas: 12:40), przedwczesny start

13 -15lat
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£abuzek Patrycja

“yia Katarzyna

Dyrcz Justyna
Zborowska Kinga
Falkowska Aleksandra
“1d30 Anna

Warcho? Katarzyna
Szaaj Miriam
Romanowska Klaudia
Bizofi Anglika

16 lat i starsi
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Jamrozik Aleksandra

Hajto Julia

Rokosz Joanna

Kopacz Karolina

Nycz Maria

Cybulska Iga

Woska Monika

Szkolak Michalina

(Czas: 12:50), przedwczesny start

Sirignano Luigia
Dmytrzyk Agata

Rok ur.

96 TG Soké3® Mycelenice

96 UKS Tréjka Mycelenice

96 UKS Gabi Proszéwki

97  MKS Jordan Krakow

96 Optima-Sport Skawina

97  Aquarius Mycelenice

97 TG Soké3® Mycelenice

97 Beskidzkie Stow. P3ywackie
96 Beskidzkie Stow. P3ywackie
97  UKS Soké? Kéty

97 Aqua Planet Trzebinia

97  Aquarius Mycelenice

96 Aqua Planet Trzebinia

97 KS Korona Krakow

97 UKS Tréjka Mycelenice

96 UKS Gabi Proszowki

97 MKS Jordan Krakow

97 UKS Tréjka Mycelenice

97 Beskidzkie Stow. P3ywackie
96 UKS Gabi Proszowki

97 SMS SwimArt Mycelenice
97 UKS Tréjka Mycelenice

97 UKS Gabi Proszowki

97 UKS Tréjka Mycelenice

97  SMS SwimArt Mycelenice

95 Aqua Planet Trzebinia

95  Aguarius Mycelenice

93 PUKS Karol Wadowice

94  Aguarius Mycelenice

94 TG Soké3® Mycelenice

95 TG Soké3® Mycelenice

95 TS P3ywak Bochnia

95 Beskidzkie Stow. P3ywackie
93 PUKS Karol Wadowice

95 TG Sokd3® Mycelenice

91 SMS SwimArt Mycelenice

92  Centr. Kultury i Sportu Skawin
92  Aquarius Mycelenice

90 Zaw. niezrzeszony

92  Beskidzkie Stow. P3ywackie
90 PUKS Karol Wadowice

99 Aqua Planet Trzebinia

99 Aqua Planet Trzebinia

96 MKS Jordan Krakow
99 UKS Tréjka Mycelenice

Czas

37.14
37.55
37.98
38.20
38.31
38.33
38.34
39.03
40.03
40.53
40.68
41.44
41.59
41.66
42.07
42.11
42.43
43.40
44.13
47.81
52.25
55.08
55.22
56.47
59.53

33.85
34.37
34.47
34.65
35.14
35.28
36.40
41.29
44.41
50.26

31.02
31.65
32.84
32.97
37.09
37.17
37.21

30.13
1:01.46

Pkt.

263
255
246
242
240
240
240
227
210
203
201
190
188
187
181
181
177
165
157
124

95

81

80

75

348
332
330
324
311
307
280
192
154
106

452
426
381
377
265
263
262

493
58
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